ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 № 1052-п
г. Южа

Об отмене постановления главы Южского муниципального района
Ивановской области от 05.05.2006 № 473 «О профилактике и борьбе с

лейкозом крупного рогатого скота в Южском муниципальном
районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему  законодательству,  Администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление главы Южского муниципального района
Ивановской  области  от  05.05.2006  № 473  «О  профилактике  и  борьбе  с
лейкозом крупного рогатого скота в Южском муниципальном районе».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                       С.Ю. Кропотов

	Южского муниципального района                                       С.Ю. Кропотов